
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

ESTROVITA MEN olej 150 ml DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać olej

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisESTROVITA MEN olej 150 mlSiła, odwaga, samodyscyplina, wytrwałość -niesłabnące męskie atrybuty, stające się wizytówką
każdego mężczyzny. Podejmując codzienne wyzwania, łatwo popaść w zapomnienie o swoim zdrowiu. Nie lekceważ go! Sięgnij po
codzienną dawkę zdrowia z EstroVitą MEN! To suplement diety, zawierający kompleks ultraczystych, wysoce skoncentrowanych
kwasów omega-3,6,9 oraz unikatowego kwasu omega-5, pochodzącego z owocu granatu, który wspiera organizm mężczyzn w każdym
wieku. Unikalna kompozycja kwasów omega pochodzenia roślinnego, witamin i przeciwutleniaczy dba o dobre samopoczucie i
doskonałą formę mężczyzn. Olej z pestek dyni i jego składniki przyczyniają się do utrzymania zdrowych funkcji prostaty i pęcherza
moczowego, a olej z czarnej porzeczki dba o prawidłowe funkcjonowanie mięśni i stawów. O zdrowe kości mężczyzn dbają zawarte w
preparacie witaminy: D oraz K, a witamina E stanowi ochronę przed wolnymi rodnikami. Olejek z rozmarynu – wspiera układ
odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. EstroVita MEN zawiera oryginalną formę kwasów tłuszczowych z grupy omega w
postaci estrów etylowych, które zapewniają znakomitą biodostępność i wysoką bioretencję. Naturalnie dla mężczyzn.Omega-3 (kwas α-
linolenowy) – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku
spożywania 2 g ALA dziennie).Olej z pestek dyni i jego składniki – przyczyniają się do utrzymania zdrowych funkcji prostaty i pęcherza
moczowego.Olej z czarnej porzeczki – przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i stawów.Witamina D (cholekalcyferol) –
bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu odpornościowego oraz w
utrzymaniu zdrowych kości.Witamina E (D-α-tokoferol) – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Witamina K
(menachinon-7) – przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.Witamina A (beta-
karoten) – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, prawidłowego widzenia, funkcjonowania układu
odpornościowego oraz odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek.Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz
naturalną obronę organizmu.Sposób użycia5 ml podczas posiłku. Zaleca się stosowanie miarki dołączonej do opakowania, unikać
kontaktu produktu z innymi tworzywami sztucznymi.SkładSkładniki odżywcze Ilość w 5 ml Procent RWSOmega-3 2,00 g –Omega-6 0,82
g –Omega-9 0,85 g –Omega-5 0,36 g –Olejek z rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 35,6 mg –Koenzym Q10 15 mg –Witamina E 12 mg
100%Beta-karoten 1000 µgEkwiwalent retinolu 168 µgLikopen 400 µg –Witamina K 40 µg 53%Witamina D 15 µg 300%*RWS –
Referencyjna wartość spożycia. – Brak referencyjnej wartości spożycia.– – Nie występuje
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